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Türkmenistan Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, Belarus Dışişleri Bakanı Vladimir Makey ile 
bakanlıklar arası istişarelerde bulundu. Bu toplantı, online düzeyde gerçekleştirildi.

Görüşmede bakanlar, siyasi ve diplomatik münasebetler yanı sıra ticaret, ekonomik, kültürel ve 
insani alanlarda ikili iş birliğinin güncel konularını ele aldı. Devletlerarası ilişkilerin güçlenmesine 
katkıda bulunan en üst düzeyde temasların önemini vurguladı.

Bakanlar, bölgesel ve uluslararası örgütler, BM, AGİT, BDT ve diğerleri ile iş birliği sonuçlarından 
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Özellikle, geniş bir yelpazede iş birliği için etkili bir platform 
olan BDT kapsamındaki iş birliğine dikkat çekildi. Bu bağlamda, Türkmenistan Devlet Başkanının 
girişimiyle BDTde Mimarlık ve Kentsel Gelişim Yılı ilan edilen 2021 için planlanan etkinliklerin 
görüşüldü.

Diplomatlar iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin seviyesini görüştü. Ticaret, yatırım ve 
endüstriyel iş birliğinin gelişmesi açısından kilit konumda olan Hükümetlerarası Türkmen-Belarus 
Ekonomik İşbirliği Komisyonunun önemi vurgulandı. Bu bağlamda, çalışmaları iki ülke pazarlarında 
Türkmen ve Belarus mallarının çeşitliliğini artırmayı ve genişletmeyi amaçlayan Türkmenistan ve 
Belarus ticaret evlerinin rolü de vurgulanmaktadır.

Bakanlar ayrıca kültür ve insani alanlardaki iş birliğine de değindi. Türkmen öğrencilerin Belarusda 
yüksek eğitim almaya devam ettiği belirtildi.

Günümüz şartları göz önünde bulundurularak, bilimsel ve kültürel değişimlerin yapılmasının önemli 
olacağı belirtildi. Sağlık ve tıp alanında iş birliği ve deneyim alışverişini genişletme olanakları 
değerlendirildi.

Görüşmelerin ardından Bakanlar, Türkmenistan Dışişleri Bakanlığı ile Belarus Dışişleri Bakanlığı 
arasında 2021-2022 için İşbirliği Programını imzaladı.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/genel/turkmenistan-ile-belarus-isbirligi-programini-
imzaladi/
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